

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem:	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu	123-5588480297/0100

dále jen „objednatel“ a

Zhotovitel	IRBOS s.r.o.
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 15647
se sídlem	č.p. 115, 517 41 Čestice
IČO	25933094
DIČ	CZ25933094
zástupce	Ing. Radek Myšák, jednatel
bankovní spojení	Komerční banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu	115-7333050227/0100

dále jen „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky **„Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potřeby praktické výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí – stavební práce,“** uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2024-001986, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce.
3. Změny závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 1 a 2 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.
4. V návaznosti na změny dle ZL č. 2 dochází k přiměřenému prodloužení doby realizace díla, a to o 3 týdny. S ohledem na skutečnost, že změna ovlivňuje realizaci celé stavby, je nutné prodloužit o tuto dobu celkovou dobu realizace stavebních prací.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 1 a 2, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ustanovení článku 6 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Zahájení plnění:	na Výzvu objednatele k zahájení plnění a převzetí staveniště dle bodu 6.1 smlouvy
Dokončení stavebních prací:	nejdéle do 67 týdnů od předání a převzetí staveniště
Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., v účinném znění:	nejdéle do 6 týdnů od dokončení stavebních prací
Zkušební provoz	Zahájení a provádění zkušebního provozu ihned po dokončení stavebních prací, v délce 4 týdnů

3. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	30.596.257,12
Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1.807.657,82
Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	141.599,60
Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	32.262.315,34

Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.
5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024.

Za objednatele
V Hradci Králové 29. 10. 2024

Za zhotovitele
V Česticích 17. 10. 2024

.....
Mgr. Martin Červíček
hejtman Královéhradeckého kraje

.....
Ing. Radek Myšák
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST			1
věc: Zahrnutí dodatečných požadavků KHS do projektu silnoproudých elektroinstalací			
Stavba:	Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potřeby praktické výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí – stavební práce		
Objekt:	SO01		
Předkládá:	Zhotovitel stavby	Datum:	25.9.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	6 listů
e- mailem	X	2) Projektové podklady	14 listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	- listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: Původně navržený výkon vnitřního osvětlení odpovídal účelu využití předmětných místností.
1.2 Popis nového řešení: Nově navrženému účelu využití předmětných místností bylo nutno uzpůsobit světelné výkony.

2 Zdůvodnění změny:
Zhotoviteli byl předložen změnový projekt silnoproudých elektroinstalací pro SO 01 z 5/2024. Projekt reflektuje změnu užívání místností objektu a z toho plynoucí (ze strany KHS vyžádané) technické úpravy na výkonu umělého osvětlení. Přiložený výkaz výměr byl zhotovitelem přeceněn a z tohoto přecenění vyplývá tento změnový list.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	X	ANO		NE
--	---	-----	--	----

4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
--------------------------------------	--	--	---	----

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	–	61 702,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	221 756,70 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		160 054,70 Kč	bez DPH

6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02-zmeny
Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
IRBOS s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			160 054,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	160 054,70	33 611,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			193 666,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 02-zmeny

Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		160 054,70	193 666,19
I	Přímé náklady	160 054,70	193 666,19
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU C.P. 791 A	160 054,70	193 666,19
D.1.4.G	PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY	160 054,70	193 666,19
D.1.4.G - Z01	Elektroinstalace	160 054,70	193 666,19
	Elektroinstalace - změna osvětlení dle požadavku projektanta, investora 06.09.2024	160 054,70	193 666,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

D.1.4.G - Z01 - Elektroinstalace - změna osvětlení dle požadavku projektanta, investora 06.09.2024

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IRBOS s.r.o.

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 054,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 054,70	21,00%	33 611,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 666,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

D.1.4.G - Z01 - Elektroinstalace - změna osvětlení dle požadavku projektanta, investora 06.09.2024

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

160 054,70

01 - Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství

134 976,70

05 - Kabele

6 818,00

RK - Rozvaděč R1.2

14 080,00

Rkot - Rozvaděč R2

4 180,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
Objekt: I - Přímé náklady
Soupis: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.4.G - Z01 - Elektroinstalace - změna osvětlení dle požadavku projektanta, investora 06.09.2024

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 160 054,70

D 01 Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství 134 976,70

1	K	741372051-Z01	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	28,000	420,00	11 760,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
2	M	/8/	SVITIDLO LED 3513 lm, 33 W, 4K DALI, UGR19	kus	-24,000	1 638,40	-39 321,60
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
3	M	/8a/-Z01	SVITIDLO LED 5306 lm, 39 W, 4K DALI, UGR19	kus	36,000	3 626,70	130 561,20
P			Poznámka k položce: cena individuální				
4	M	/9/	SVITIDLO LED 4323 lm, 48W 4K, AS	kus	-4,000	3 545,10	-14 180,40
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
5	M	/9a/-Z01	SVITIDLO LED 4118 lm, 48W 4K, AS	kus	2,000	3 476,00	6 952,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
6	M	/9b/-Z01	SVITIDLO LED 5485 lm, 59W 4K, AS	kus	2,000	3 520,00	7 040,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
7	M	/1/-Přístavba-Z01	SVITIDLO LED 7578 lm, 57W 4K DALI, UGR19	kus	9,000	3 201,00	28 809,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
8	M	/2/-Přístavba-Z01	SVITIDLO LED 5242 lm, 58W 4K, UGR19	kus	1,000	3 074,50	3 074,50
P			Poznámka k položce: cena individuální				
9	M	012-Z01	Vývod pro stropní svítidlo	ks	6,000	47,00	282,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				

D 05 Kabely 6 818,00

10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení, plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2	m	-200,000	28,30	-5 660,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
11	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-200,000	12,70	-2 540,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
12	K	741122031-Z01	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	300,000	28,30	8 490,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
13	M	34111090-Z01	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	300,000	21,76	6 528,00
P			Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				

D RK Rozvaděč R1.2 14 080,00

14	K	MONT0001-Z01	Montáž koncentrátor DALI	kus	4,000	220,00	880,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
15	M	MAT0001-Z01	Koncentrátor DALI	ks	4,000	3 080,00	12 320,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	r1-Z01	Ostatní materiál, spojovací materiál, propojovací kabely	ks	1,000	880,00	880,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
D Rkot			Rozvaděč R2				4 180,00
17	K	MONT0001-Z01	Montáž koncentrátor DALI	kus	1,000	220,00	220,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
18	M	MAT0001-Z01	Koncentrátor DALI	ks	1,000	3 080,00	3 080,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				
19	M	r1-Z01	Ostatní materiál, spojovací materiál, propojovací kabely	ks	1,000	880,00	880,00
P			Poznámka k položce: cena individuální				

ZMĚNOVÝ LIST			2
věc: Úprava způsobu založení objektů			
Stavba:	Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potřeby praktické výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí – stavební práce		
Objekt:	SO01, SO03		
Předkládá:	Zhotovitel stavby	Datum:	25.9.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	17	listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	-	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	15	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

Původně bylo navrženo provedení výškově uskakovaných základových konstrukcí.

1.2 Popis nového řešení:

Po odkrytí povrchů a zjištění neúnosných navážek v podloží bylo nutno snížit niveletu založení objektů.

2 Zdůvodnění změny:

Při provádění výkopových prací byly zjištěny projektem nepředpokládané skutečnosti. Bylo zjištěno, že pod asfaltovým souvrstvím (pod půdorysy přístavby č.p. 791 a venkovní učebny) se nenacházejí únosné (rostlé) vrstvy zeminy, ale násypy, obsahující různé vrstvy závalků a zemin, které jsou zcela nevhodné pro založení objektů. Projektem původně uvažované uskakované založení tak muselo být nahrazeno založením v jednotné - nižší výškové úrovni. Finální výšková úroveň založení byla určena výškovou úrovní rostlého terénu, odsouhlasena byla TDS i AD na KD a následně bylo provedeno převzetí spáry geologem. Snížením úrovně založení vzrostly množství výkopků a spotřeby materiálů - zejména pak betonu, tvárnic ztraceného bednění, výztuže a zásypaného materiálu (přičemž AD trval na užití ŠD fr. 0/32, navrhované užití recyklátů nebylo dovoleno). Skutečnosti dokládají přiložené výkresy.

Ve dvou místech byly nalezeny stávající kanalizační sítě, jež nebyly obsaženy v PD. Jedná se o tři vývody kanalizačních trubek z prostoru stávajícího dvora při objektu venkovní učebny. Pozorováním bylo zjištěno, že z trubek ani při deštích nevytéká žádná voda (proudem), ale zemina usazená v potrubí je vlhká. Pro úplné odstranění rizika zdržování vod u základových konstrukcí bylo na KD rozhodnuto tyto vývody pospojit novým potrubím KG DN 110 a vyvést mimo základové konstrukce. Na potrubí se ve vzdálenosti 4 m od základů napojí zasakovací drenážní potrubí DN 110 mm o dl. 5 metrů, jež bude položeno do záspy ze štěrku fr. 32/63, zásep bude obložen geotextilií. Při SO 03 byla odhalena stávající jímka, taktéž neobsažena v PD. Do jímky vede stávající potrubí, kterým, dle zjištění na stavbě, proudí oplachová voda od psích kotců. Navrhujeme vyvedení této trubky dále od základových konstrukcí a mimo zpevněné plochy, následně zakončení zasakovacím drenážním potrubím DN 110 mm o dl. 5 metrů, jež bude položeno do záspy ze štěrku fr. 32/63, zásep bude obložen geotextilií. Návrh kanalizačních vedení zobrazují přiložené výkresy - skutečné provedení.

U založení všech nových objektů je projektem navrženo hromosvodné zemnění pomocí zemních tyčí (zemnič typu A - nepropojený). Zhotovitel navrhl zvýšení standardu pomocí osazení zemních pásků pod základové pásy (zemnič typu B - zokruhováný), což povede k prodloužení životnosti systému a zvýšení odporu zemní soustavy - provozně žádoucí stav. Po odsouhlasení, dle projektové úpravy, byly pod základovými pásy položeny zemní pásy FeZn 30x4 mm a z nich vyvedeny zemní dráty D10 mm pro uzemnění hromosvodů a rozvaděčů. Přiložený výkaz výměr reflektuje tuto skutečnost.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO	☒ NE

4 Dopad do smluvních termínů:	☒	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☐ NE
3 týdny (21 dní)			

5 Náklady :	Cena méněprací (odpočet):	–	79 897,60 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	1 585 901,12 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		1 506 003,52 Kč	bez DPH

6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

Doplnění geologického posouzení

Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí

Dne 02.08. 2024 byla na základě objednávky zástupce firmy IRBOS s.r.o., pana _____, provedena prohlídka výkopů pro základové pasy rozšíření objektu č.p. 791 s novostavbou venkovní učebny - SO 01 a novostavby venkovního skladu SO 03 v areálu SZeŠ a SOU CHKT v Kostelci nad orlicí.

Z této prohlídky bylo provedeno posouzení základových pasů, které neřešilo hloubku založení, ale charakter a stav zemin v základové spáře, resp. základových pasech pro zajištění bezkonfliktního založení objektů.

Pro dosažení dostatečně únosných rostlých zemin však musely být základové pasy přehloubeny oproti projektové dokumentaci a to z důvodu zastižení mocnějších poloh svrchních nesourodých navážek nebo měkčích náplavových jílu viz fotodokumentace.



Obr. č. 1: šedé jíly a zbytky cihel nad základovými pasy

Hradec Králové 03.10. 2024

Odpovědný řešitel

VÝPOČTOVÉ FIGURY – ZL2

Celkové objemy materiálů a hmot nutných pro založení objektů.

Ztracené bednění tl. 300 mm

Venkovní učebna – $(2*10+2*6,4)*2,25 = 73,8 \text{ m}^2 = 591 \text{ ks}$

Přístavba č.p. 791 – $2,335*2,5 = 5,838 \text{ m}^2 = 47 \text{ ks}$

CELKEM = 638 ks = 79,638 m²

Ztracené bednění tl. 400 mm

Přístavba č.p. 791 – $(2,335+0,4+5,115+7,96+5,115+7,16+0,4+2,35)*2,5 = 77,088 \text{ m}^2 = 617 \text{ ks}$

CELKEM = 617 ks = 77,088 m²

Štěrk fr. 0/32

Venkovní učebna – $9,4*6,4*2,1 = 126,336 \text{ m}^3$

Přístavba č.p. 791 – $4,36*2,335*2,35+2*2,335*2,35+5,115*7,16*2,35 = 120,964 \text{ m}^3$

Prostor mezi objekty a za venkovní učebnou –
 $(3,61*1+3,31*5,915+3,81*2,335+11*1)*2,25+7*0,5*(2,25/2) = 100,879 \text{ m}^3$

CELKEM = 348,179 m³

Základový beton

Předepsány výkopy šíře 650 mm, přičemž bagrovací lžíce o této šíři neexistuje, základy rozšířeny na 700 mm.

Venkovní učebna – $(10,4*2+6*2)*0,7*0,5 = 11,48 \text{ m}^3$

Přístavba č.p. 791 – $(2,335+0,4+5,115+7,96+5,115+0,4+7,16+2,335+2,335)*0,5*0,7 = 11,604 \text{ m}^3$

CELKEM = 43,62 m³

Výkopky – SO01

Množství výkopku odpovídá součtu objemu hmot násypů + základového betonu + ztraceného bednění.

Venkovní učebna – $126,336+100,879/2+11,48+73,8*0,3 = 210,396 \text{ m}^3$

Přístavba č.p. 791 – $120,964+100,879/2+11,604+5,838*0,3+77,088*0,4 = 215,594 \text{ m}^3$

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02-zmeny
Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
IRBOS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 506 003,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 506 003,52	Výše daně 316 260,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 822 264,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 02-zmeny

Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 506 003,52	1 822 264,26
I	Přímé náklady	1 496 323,52	1 810 551,46
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU C.P. 791 A		
	PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY	1 475 073,75	1 784 839,24
D.1.1.C	Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791	776 527,54	939 598,32
D.1.1.C - 01-Z02	Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 - změna založení stavby 11.09.2024	776 527,54	939 598,32
D.1.1.b	Architektonicko stavební řešení - přístavba venkovní učebny	698 546,21	845 240,91
D.1.1.b - 01-Z02	Architektonicko stavební řešení - přístavba venkovní učebny - změna založení stavby 11.09.2024	698 546,21	845 240,91
D.1.4.G	Elektroinstalace	0,00	0,00
SO 03	NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU	21 249,77	25 712,22
D.3.1.	Architektonicko stavební řešení	21 249,77	25 712,22
D.3.1. - 01-Z02	Architektonicko stavební řešení - změna založení stavby 11.9.2024	21 249,77	25 712,22
II	Nepřímé náklady	9 680,00	11 712,80
VRN	VRN	9 680,00	11 712,80
VRN-Z	VRN	9 680,00	11 712,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

**D.1.1.C - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 - změna
založení stavby 11.09.2024**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IRBOS s.r.o.

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

776 527,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	776 527,54	21,00%	163 070,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

939 598,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

**D.1.1.C - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 - změna
založení stavby 11.09.2024**

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

776 527,54

1 - Zemní práce

216 447,69

2 - Zakládání

393 286,45

998 - Přesun hmot

161 350,40

PSV - Práce a dodávky PSV

5 443,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

5 443,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt: I - Přímé náklady
Soupis: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 - změna založení stavby 11.09.2024

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 776 527,54

D 1 Zemní práce 216 447,69

1	K	131251104-Z02	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	215,594	183,96	39 660,67
---	---	---------------	--	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
cena dle ÚRS x koef.0,84

2	K	162751117-Z02	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	215,594	260,00	56 054,44
---	---	---------------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

3	K	171201231-Z02	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	388,069	300,00	116 420,70
---	---	---------------	--	---	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

4	K	171251201-Z02	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	215,594	20,00	4 311,88
---	---	---------------	--	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
Cena dle SOD

D 2 Zakládání 393 286,45

5	K	271532212-Z02	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	171,403	1 864,80	319 632,31
---	---	---------------	--	----	---------	----------	------------

P Poznámka k položce:
cena dle ÚRS x koef.0,84

6	K	27431361.R.1-Z02	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	1,121	3 900,00	4 371,90
---	---	------------------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-15,140	350,00	-5 299,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-15,140	50,00	-757,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

9	K	27911315.R.1-Z02	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC2, XF1, XA1	m2	25,363	1 880,00	47 682,44
---	---	------------------	---	----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

10	K	279113154-Z02	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,838	1 600,00	9 340,80
----	---	---------------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

11	K	279361821-Z02	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,555	33 000,00	18 315,00
----	---	---------------	---	---	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

D 998 Přesun hmot 161 350,40

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	403,376	400,00	161 350,40
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 443,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 443,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	741410021-Z02	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	37,000	53,76	1 989,12
P			Poznámka k položce: cena dle ÚRS x koef.0,84				
14	M	35442062-Z02	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40,700	43,26	1 760,68
P			Poznámka k položce: cena dle ÚRS x koef.0,84				
15	M	35431000-Z02	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	12,000	19,00	228,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
16	K	741410041-Z02	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	187,00	1 122,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
17	M	35441073-Z02	drát D 10mm FeZn	kg	6,600	52,00	343,20
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

D.1.1.b - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - přístavba venkovní učebny - změna založení stavby 11.09.2024

KSO:

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

70889546

DIČ:

Zhotovitel:

IRBOS s.r.o.

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

DIGITRONIC CZ s.r.o., Šimkova 904, Hradec Králové

IČ:

48168017

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

698 546,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 546,21	21,00%	146 694,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

845 240,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:

D.1.1.b - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - přístavba venkovní učebny - změna založení stavby 11.09.2024

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant: DIGITRONIC CZ
s.r.o., Šimkova 904,
Hradec Králové

Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

698 546,21

1 - Zemní práce	141 207,23
2 - Zakládání	409 621,22
998 - Přesun hmot	130 788,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 929,76
720 - Zdravotechnika - kanalizace	10 681,00
720.1 - Kanalizace - propojení a vývod stávajícího potrubí - nebylo v PD	4 575,00
720.1.1 - Potrubí HT a KG vč. tvarovek, dodávky a montáže	6 106,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 248,76

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
Objekt: I - Přímé náklady
Soupis: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY
Úroveň 4:

D.1.1.b - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - přístavba venkovní učebny - změna založení stavby 11.09.2024

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o., Šimkova 904, Hradec Králové

Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 546,21

D 1

Zemní práce

141 207,23

1	K	131251104-Z02	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	210,396	183,96	38 704,45
P			Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				
2	K	162751117-Z02	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	210,396	260,00	54 702,96
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
3	K	171201221-Z02	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	378,713	300,00	113 613,90
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
4	K	171251201-Z02	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	210,396	20,00	4 207,92
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-44,600	130,00	-5 798,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
6	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	-80,280	800,00	-64 224,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				

D 2

Zakládání

409 621,22

7	K	212755214-Z02	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	5,000	62,66	313,30
P			Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				
8	K	271532212-Z02	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	176,775	1 864,80	329 650,02
P			Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				
9	K	274321511-Z02	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	1,411	4 900,00	6 913,90
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-5,600	350,00	-1 960,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-5,600	50,00	-280,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
12	K	274361821-Z02	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,888	33 000,00	29 304,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
13	K	279113154-Z02	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	28,550	1 600,00	45 680,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				

D 998

Přesun hmot

130 788,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	326,970	400,00	130 788,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 929,76
	D	720	Zdravotechnika - kanalizace				10 681,00
	D	720.1	Kanalizace - propojení a vývod stávajícího potrubí - nebylo v PD				4 575,00
15	K	7201K1-Z02	Výkopové práce, příložné pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	4,500	750,00	3 375,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
16	K	7201K2-Z02	Písek pro obsyp a podsyp potrubí	m3	2,000	600,00	1 200,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
	D	720.1.1	Potrubí HT a KG vč. tvarovek, dodávky a montáže				6 106,00
17	K	721173401-Z02	Potrubí kanalizační z PVC SN4 svodné DN 110	m	21,500	284,00	6 106,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				6 248,76
18	K	741410021-Z02	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	34,000	53,76	1 827,84
	P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				
19	M	35442062-Z02	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	37,400	43,26	1 617,92
	P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84				
20	M	35431000-Z02	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	19,000	19,00	361,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
21	K	741410041-Z02	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	187,00	1 870,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				
22	M	35441073-Z02	drát D 10mm FeZn	kg	11,000	52,00	572,00
	P		Poznámka k položce: cena dle SOD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

I - Přímé náklady

Soupis:

SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU

Úroveň 4:

D.3.1. - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - změna založení stavby

11.9.2024

KSO:

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

70889546

DIČ:

Zhotovitel:

IRBOS s.r.o.

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

DIGITRONIC CZ s.r.o., Šimkova 904, Hradec Králové

IČ:

48168017

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 249,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 249,77	21,00%	4 462,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 712,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt: I - Přímé náklady

Soupis: SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU

Úroveň 4: **D.3.1. - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - změna založení stavby**
11.9.2024

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant: DIGITRONIC CZ
s.r.o., Šimkova 904,
Hradec Králové

Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 249,77
1 - Zemní práce	980,00
2 - Zakládání	313,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 166,40
998 - Přesun hmot	0,80
PSV - Práce a dodávky PSV	15 789,27
720 - Zdravotechnika - kanalizace	10 276,00
720.1 - Kanalizace - propojení a vývod stávajícího potrubí - nebylo v PD	6 300,00
720.1.1 - Potrubí HT a KG vč. tvarovek, dodávky a montáže	3 976,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 513,27
08 - Hromosvody a zemniče	-1 579,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
Objekt: I - Přímé náklady
Soupis: SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU
Úroveň 4: D.3.1. - 01-Z02 - Architektonicko stavební řešení - změna založení stavby
11.9.2024

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41 Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245 Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o., Šimkova 904, Hradec Králové
Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 249,77

D		1	Zemní práce				980,00
1	K	174151101-Z02	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	140,00	980,00
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
D		2	Zakládání				313,30
2	K	212755214-Z02	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	5,000	62,66	313,30
P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 166,40
3	K	952905121.R1-Z02	Čerpání fekálií ze stávající jímky včetně odvozu a likvidace	hod	4,000	1 041,60	4 166,40
P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84					
D		998	Přesun hmot				0,80
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,002	400,00	0,80
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 789,27
D		720	Zdravotechnika - kanalizace				10 276,00
D		720.1	Kanalizace - propojení a vývod stávajícího potrubí - nebylo v PD				6 300,00
5	K	7201K1-Z02	Výkopové práce, příložné pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	6,800	750,00	5 100,00
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
6	K	7201K2-Z02	Písek pro obsyp a podsyp potrubí	m3	2,000	600,00	1 200,00
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
D		720.1.1	Potrubí HT a KG vč. tvarovek, dodávky a montáže				3 976,00
7	K	721173401-Z02	Potrubí kanalizační z PVC SN4 svodné DN 110	m	14,000	284,00	3 976,00
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 513,27
8	K	741410021-Z02	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	45,000	53,76	2 419,20
P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84					
9	M	35442062-Z02	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	49,500	43,26	2 141,37
P		Poznámka k položce: cena dle URS x koef.0,84					
10	M	35431000-Z02	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	15,000	19,00	285,00
P		Poznámka k položce: cena dle SOD					
11	K	741410041-Z02	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	9,000	187,00	1 683,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
12	M	35441073-Z02	drát D 10mm FeZn	kg	9,900	57,00	564,30
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
D	08	Hromosvody a zemniče					-1 579,60
13	K	741440032	Montáž tyč zemnicí dl přes 2 do 4,5 m	kus	-2,000	215,00	-430,00
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				
14	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	-4,000	287,40	-1 149,60
P			Poznámka k položce: cena dle SOD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

II - Nepřímé náklady

Soupis:

VRN - VRN

Úroveň 3:

VRN-Z - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IRBOS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 680,00	21,00%	2 032,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 712,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt: II - Nepřímé náklady
Soupis: VRN - VRN
Úroveň 3: **VRN-Z - VRN**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Datum: 11. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 680,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 680,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 180,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 500,00

SOUPOIS PRACÍ



Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
Objekt: II - Nepřímé náklady
Soupis: VRN - VRN
Úroveň 3: VRN-Z - VRN

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 680,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					9 680,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					4 180,00
1	K	041903000-Z02	Dozor jiné osoby - převzetí základové spáry geologem	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
P	Poznámka k položce: cena individuální						
D	VRN9	Ostatní náklady					5 500,00
2	K	091002000-Z02	Ostatní náklady související s objektem - kácení stromů - okolo objektu - líska keřová	hod	10,000	550,00	5 500,00
P	Poznámka k položce: cena individuální - HZS						